
福岡市中央区六本松 4-2-1

092-714-6051

福岡市博多区下川端町 3-1
リバレインセンタービル 7-8F

【常設展】  観覧料無料

【特別展】観覧料団体料金

カフェ・レストラン
全メニュー 10％割引

福岡市中央区大濠公園 1-6福岡市美術館

九州産業大学美術館

福岡県立美術館

福岡東洋陶磁美術館

末永文化センター内
美術館「ミュゼ・オダ」

福岡市総合図書館

映像ホール「シネラ」

友泉亭公園

「博多町家」ふるさと館

能古博物館

施設名 特典 住所 TEL

福岡市早良区百道浜 3-1-1福岡市博物館

福岡アジア美術館

福岡市科学館

松風園

楽水園

博多歴史館

福岡市東区松香台 2-3-1

福岡市中央区天神 5-2-1

福岡市城南区七隈 8-7-42

福岡市城南区七隈 1-11-50

福岡市早良区百道浜 3-7-1

福岡市城南区友泉亭 1-46

福岡市中央区平尾 3-28

福岡市博多区住吉 2-10-7

福岡市博多区冷泉町 6-10

福岡市西区能古 522-2

福岡市博多区上川端町 1-41

【常設展】 観覧料無料

【特別展】 観覧料団体料金
※一部対象外あり

【常設展】 観覧料無料

【特別展】 観覧料団体料金

【基本展示室】 団体料金

【ドームシアター】 団体料金

入館料無料

入館料団体料金

入館料 100円引き

鑑賞料 50％割引

入園料団体料金

入園料団体料金

入園料団体料金

入館料団体料金

入館料
大人（一般）100円引き

092-845-5011

092-263-1100

092-731-2525

092-673-5160

092-715-3551

092-861-0054

092-821-3338

092-852-0600

092-711-0415

092-524-8264

092-262-6665

092-281-7761

092-883-2887

092-291-2951

特典久留米市美術館

有馬記念館

入館料団体料金

入館料団体料金

久留米市野中町 1015 0942-39-1131

久留米市篠山町 444

入館料団体料金

北原白秋生家・記念館

北九州市立美術館

北九州市立いのちのたび博物館

出光美術館（門司）

九州鉄道記念館

関門海峡ミュージアム

門司港レトロ展望室

旧大阪商船
わたせせいぞうギャラリー

旧門司三井倶楽部

江戸あかりの民藝館

直方谷尾美術館

王塚装飾古墳館

長崎県美術館

長崎歴史文化博物館

大分市美術館

鹿児島市立美術館

鹿児島県霧島アートの森

玉露しずく茶
全メニュー 10％割引茶の文化館

星の文化館

星のふるさと

0942-39-8485

八女市星野村 10828-1

八女市星野村 10816-5

古陶星野焼展示館
八女市星野村千々谷 11865-1

入館料 50円引き

【コレクション展】団体料金

観覧料団体料金

入館料 200円引き

入館料 20％割引

入館料 20％割引

展望料金 20％割引

入館料 大人 150円→120円
     小人 70円→60円

入館料 大人 150円→120円
     小人 70円→60円

入場料団体料金

入館料団体料金

入館料団体料金

【コレクション展】団体料金

【常設展】団体料金

【常設展】団体料金

【常設展】団体料金

入園料団体料金

柳川市沖端町 55-1

北九州市戸畑区

北九州市八幡東区東田 2-4-1

北九州市門司区東港町 2-3

北九州市門司区清滝 2-3-29

北九州市門司区西海岸 1-3-3

北九州市門司区東港町 1-32

北九州市門司区港町 7-18

北九州市門司区港町 7-1

直方市殿町 10-35

093-321-4151

北九州市八幡西区
木屋瀬 3-9-19

嘉穂郡桂川町大字寿命 376

長崎市出島町 2-1

長崎市立山 1-1-1

大分市上野 865

鹿児島市城山町 4-36

鹿児島県姶良郡湧水町木場
6340-220

0943-52-3000

0944-72-6773

0943-52-3003

0943-52-3077

093-882-7777

093-681-1011

093-332-0251

093-322-1006

093-331-6700

093-321-4151

093-619-5123

0949-22-0038

0948-65-2900

095-833-2110

095-818-8366

097-554-5800

099-224-3400

0995-74-5945

提携施設一覧　2025 年度 　( 2025年4月～2026年3月末 )　

【常設展】 団体料金

【常設展以外】 絵はがき贈呈

入館料無料

オリジナルポストカード贈呈

特典をご利用の際は、会員証のご提示をお願いいたします。

※一部対象外あり

※一部対象外あり

093-321-4151

※特典は対象とならない企画もございます。何卒ご了承ください。
更新日：2025.4.1

NPO法人博多映画道場 上映会場による鑑賞料前売り料金 092-581-6352

カフェ
全ドリンク100円割引

キノシネマ天神
福岡市中央区警固1-15-38
カイタックスクエアガーデン

1号棟3階
鑑賞料 (一般 )400円引き 092-406-7805

カフェ
全ドリンク100円割引


