## **提携施設一覧 2025 年度** (2025年4月~2026年3月末)

施設名	特典	住所	TEL
福岡市美術館	【常設展】 観覧料無料 【特別展】観覧料団体料金 ※一部対象外あり カフェ・レストラン 全メニュー 10%割引	福岡市中央区大濠公園 1-6	092-714-6051
福岡市博物館	【常設展】観覧料無料 【特別展】観覧料団体料金 ※一部対象外あり	福岡市早良区百道浜 3-1-1	092-845-5011
福岡アジア美術館	【常設展】観覧料無料 【特別展】観覧料団体料金 ※一部対象外あり カフェ 全ドリンク100円割引	福岡市博多区下川端町 3-1 リバレインセンタービル 7-8F	092-263-1100
福岡市科学館	【基本展示室】団体料金 【ドームシアター】団体料金	福岡市中央区六本松 4-2-1	092-731-2525
九州産業大学美術館	入館料無料	福岡市東区松香台 2-3-1	092-673-5160
福岡県立美術館	【常設展】団体料金 【常設展以外】絵はがき贈呈	福岡市中央区天神 5-2-1	092-715-3551
福岡東洋陶磁美術館	入館料団体料金	福岡市城南区七隈 8-7-42	092-861-0054
末永文化センター内 美術館「ミュゼ・オダ」	入館料 100 円引き	福岡市城南区七隈 1-11-50	092-821-3338
福岡市総合図書館	映像ホール「シネラ」 鑑賞料 50%割引 	福岡市早良区百道浜 3-7-1	092-852-0600
キノシネマ天神	鑑賞料 (一般)400 円引き	福岡市中央区警固1-15-38 カイタックスクエアガーデン 1号棟3階	092-406-7805
友泉亭公園	入園料団体料金	福岡市城南区友泉亭 1-46	092-711-0415
松風園	入園料団体料金	福岡市中央区平尾 3-28	092-524-8264
楽水園	入園料団体料金	福岡市博多区住吉 2-10-7	092-262-6665
「博多町家」ふるさと館	入館料団体料金	福岡市博多区冷泉町 6-10	092-281-7761
能古博物館	入館料無料 オリジナルポストカード贈呈	福岡市西区能古 522-2	092-883-2887
博多歴史館	入館料 大人(一般)100円引き	福岡市博多区上川端町 1-41 (櫛田神社内)	092-291-2951

## 特典をご利用の際は、会員証のご提示をお願いいたします。 更新日: 2025. 4. 1

※特典は対象とならない企画もございます。何卒ご了承ください。

NPO 法人博多映画道場	鑑賞料前売り料金	上映会場による	092-581-6352
久留米市美術館	入館料団体料金	久留米市野中町 1015	0942-39-1131
有馬記念館	入館料団体料金	久留米市篠山町 444	0942-39-8485
屋の文化館 屋のふるさと 茶の文化館	館	八女市星野村 10828-1 八女市星野村千々谷 11865-1 八女市星野村 10816-5	0943-52-3000 0943-52-3077 0943-52-3003
北原白秋生家・記念館	入館料 50 円引き	柳川市沖端町 55-1	0944-72-6773
北九州市立美術館	【コレクション展】団体料金	北九州市戸畑区 西鞘ヶ谷町 21-1	093-882-7777
北九州市立いのちのたび博物館	観覧料団体料金	北九州市八幡東区東田 2-4-1	093-681-1011
出光美術館(門司)	入館料 200 円引き	北九州市門司区東港町 2-3	093-332-0251
九州鉄道記念館	入館料 20%割引	北九州市門司区清滝 2-3-29	093-322-1006
関門海峡ミュージアム	入館料 20%割引	北九州市門司区西海岸 1-3-3	093-331-6700
門司港レトロ展望室	展望料金 20%割引	北九州市門司区東港町 1-32	093-321-4151
旧大阪商船 わたせせいぞうギャラリー	入館料 大人 150 円→120 円 小人 70 円→60 円	北九州市門司区港町 7-18	093-321-4151
旧門司三井倶楽部	入館料 大人 150 円→120 円 小人 70 円→60 円	北九州市門司区港町 7-1	093-321-4151
江戸あかりの民藝館	入場料団体料金	北九州市八幡西区 木屋瀬 3-9-19	093-619-5123
直方谷尾美術館	入館料団体料金	直方市殿町 10-35	0949-22-0038
王塚装飾古墳館	入館料団体料金	嘉穂郡桂川町大字寿命 376	0948-65-2900
長崎県美術館	【コレクション展】団体料金	長崎市出島町 2-1	095-833-2110
長崎歴史文化博物館	【常設展】団体料金	長崎市立山 1-1-1	095-818-8366
大分市美術館	【常設展】団体料金	大分市上野 865	097-554-5800
鹿児島市立美術館	【常設展】団体料金	鹿児島市城山町 4-36	099-224-3400
鹿児島県霧島アートの森	入園料団体料金	鹿児島県姶良郡湧水町木場 6340-220	0995-74-5945